ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả thi tuyển ý tưởng thiết kế quy hoạch
khu vực phát triển du lịch sinh thái thảo nguyên La Vuông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13/6/2019;
Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/07/2020 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ các Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 01/07/2019, số 3512/QĐ-

UBND ngày 24/08/2021, số 2841/QĐ-UBND ngày 31/08/2022 của UBND tỉnh về
việc phê duyệt, phê duyệt điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng đô thị Hoài
Nhơn, tỉnh Bình Định đến năm 2035;

Căn cứ Quyết định số 693/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 của UBND tỉnh về
việc phê duyệt Nhiệm vụ thiết kế và Kế hoạch tổ chức thi tuyển ý tưởng thiết kế
quy hoạch khu vực phát triển du lịch sinh thái thảo nguyên La Vuông, tỉnh Bình
Định;

Căn cứ Văn bản số 6295/UBND-KT ngày 15/08/2024 về một số nội dung
liên quan đến kết quả thi tuyển ý tưởng thiết kế quy hoạch khu vực phát triển du
lịch sinh thái thảo nguyên La Vuông;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 232/TTr-SXD ngày

20/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả thi tuyển ý tưởng thiết kế quy hoạch khu vực
phát triển du lịch sinh thái thảo nguyên La Vuông, với các nội dung chủ yếu như
sau:

1. Phương án đạt giải nhất là phương án dự thi có mã số tự chọn LV1131
của Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Phương Việt Quy Nhơn.

3022 23 08

2

2. Giá trị giải nhất: 500 triệu đồng.
Điều 2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan công bố, công khai kết quả, tổ chức trao giải thưởng và thực hiện các nội
dung liên quan theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Xây dựng, Tài

chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Du lịch, Chủ tịch UBND thị xã Hoài
Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng